
  

KAPITEN TRANSPORT  

NIPT : M01323062M 

Adresa : ASIM VOKSHI 

 

 

Tirane,  me   10.06.2021 

 

 

 

 

Sot më datën 10.06.2021, ora 10.00 në selinë e shoqërisë “KAPITEN TRANSPORT” 

sh.p.k me adresë në Rruga Asim Vokshi, Tiranë, Shqipëri, u mblodh Asambleja e Ortakut 

të Vetëm të Shoqërisë, e përbërë nga aksioneri: NUH SAV , zotërues i 100% të aksioneve 

të Shoqërisë 

  

                

 

V E N D O S I  : 

 

        1. Te miratoje pasqyrat financiare te vitit 2020 

        2.  Depozitimi i ketij vendimi prane Drejtorise Rajonale Tatimore: Tirane dhe QKB- 

se . 

                           

 

 

 

KAPITEN TRANSPORT ” SH.P.K 

Z. NUH SAV 

 

 

  


